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آمار چک بانک مرکزی در آذر ۱۴۰۳
از هر 10 تا چک، یکی برگشت می خورد

 
طبق اعلام بانک مرکزی، رشد نقطه به نقطه »تعداد« و »مبلغ« چک های 
برگشتی در آذر سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل کاهش یافته 

اما همچنان از 9.۴ درصد چک ها برگشت می خورد.
چک ها یکی از ابزارهای مهم مبادلات مالی در اقتصاد کشور محسوب می شوند. 
بررســی تغییرات میزان چک های وصولی و برگشتی، شاخصی از وضعیت سلامت 
اقتصادی و اعتبارســنجی در شــبکه بانکی اســت. در آذر 1402، مبلغ چک های 
برگشتی رشد 95.1 درصدی نسبت به سال قبل داشت، اما این رشد در آذر 1403 
به 54.7 درصد کاهش یافت. این کاهش قابل توجه نشــان می دهد که از ســرعت 
افزایش چک های برگشــتی نسبت به ســال قبل کاسته شده است.همچنین، رشد 
تعداد چک های برگشــتی نیز از 27.6 درصد در آذر ســال قبل به 22.5 درصد در 
آذر ســال جاری کاهش یافته است. طبق جدیدترین گزارش بانک مرکزی،  در کل 
کشــور بیش از 780 هزار فقره چک برگشــت خورده که ارزش آن به 101 هزار و 
900 میلیارد تومان می رســد. بررسی ها نشان می دهد که رشد ماهانه تعداد و مبلغ 
چک های برگشتی نیز نزولی بوده است. طبق اعلام بانک مرکزی، در آذر ماه نسبت 
چک های برگشــتی به مبادله شــده از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب 9.4 درصد و 14 
درصد بوده است؛ یعنی از هر 1000 چک مبادله شده در این ماه، 94 چک برگشت 
خورده است.مهمترین رخداد در حوزه چک های برگشتی، منفی شدن رشد ماهانه 
تعداد و مبلغ این چک ها در آذر ماه بوده است. به بیان دیگر، تعداد چک های برگشتی 
9 درصد و ارزش آن ها 6 درصد نســبت به آبان ماه کمتر شــده اســت. به گزارش 
اکوایران،در میان اســتان های کشور، بالاترین حجم چک برگشتی مربوط به تهران 
بوده اســت. در واقع، در این اســتان 221 هزار فقره چک به ارزش 45 هزار میلیارد 
تومان برگشــت داده شــده که از نظر تعداد 9.2 درصد و از نظر ارزش 13 درصد از 
کل چک های برگشت خورده است.همچنین، رایج ترین دلیل برگشت خوردن چک 
در آذر ماه، »کســری یا فقدان موجودی« بوده اســت. به عبارت دیگر 97.5 درصد 
از تعداد چک های برگشــتی و 96.4 درصد از ارزش این چک ها به دلیل کسری یا 
فقدان موجودی ایجاد شده است.طبق گزارش بانک مرکزی، در کل کشور طی آذر 
امســال بالای 7.5 میلیون فقره چک وصول شــده که ارزش کل آن به 628 هزار 
میلیارد تومان می رسد. این تعداد و ارزش به ترتیب نسبت به ماه قبل 12.5 درصد 
و 6.2 درصد کمتر شده است. البته،  رشد مبلغ چک های وصول شده در آذر امسال 
نســبت به آذر سال قبل در ســطح بالاتری از آذر 1402 قرار گرفته است.بررسی ها 
نشــان می دهد که از کل چک های مبادله شده در آخرین ماه پاییز، 90.6 درصد از 
نظر تعداد و 86 درصد از نظر مبلغ وصول شده است. در میان استان ها، تهران مانند 
همیشه میزبان بیشترین تعداد و ارزش چک های وصولی بوده است. در واقع، 90.8 

درصد از چک های وصول شده در این ماه به تهران مربوط بوده است.

توافق ایران و قزاقستان برای حمل ۵ میلیون تن بار
 از کریدور ریلی 

ایران و قزاقســتان برای گســترش همکاری ها به منظور دستیابی به 
ظرفیت حمل پنج میلیون تن بار در ســال از طریق کریدور ریلی ایران به 

توافق رسیدند.
به گزارش ایسنا، قزاقستان به عنوان یک کشور آسیایی که در شمال ترکمنستان 
قرار گرفته، برخی از کالاهای اساسی را از کشورهای دیگر خریداری و وارد می کند 

که ایران هم یکی از کشورهای صادرکننده کالا به قزاقستان محسوب می شود. 
مســیر ریلی ایران و قزاقســتان به عنوان ترانزیت تمام ریلــی قطار کانتینری 
قزاقســتان از کریدور ایران، با صدور دســتور رؤســای جمهور ایران و قزاقستان در 
خردادماه دو سال قبل آغاز به کار کرد.  این مسیر به عنوان یکی از مسیرهای حمل  
و نقل بار و کالاهای مختلف بین دو کشــور عمل می کند و گفته می شــود سالانه 
275 هزار تن بار قزاقستان از طریق شبکه ریلی ایران حمل می شود.قطارهای باری 
از مرزهای اینچه برون، ســرخس و... به  سمت قزاقستان می روند.  آن طور که گفته 
شده جابجایی محموله های تجاری با قطار به دلیل سرعت زیاد و هزینه کم مقرون 
به صرفه است.در راستای اهمیت این قطار ترانزیتی جبارعلی ذاکری - مدیرعامل راه 
آهن جمهوری اسلامی ایران - و اونتالاپ اونالبایف - سفیر فوق العاده و تام الاختیار 
جمهوری قزاقســتان در ایران - روز گذشته با یکدیگر دیدار و گفت وگو کردند و در 
این دیدار توافق شد که هر دو کشور تلاش کنند تا با توجه به ظرفیت بالای حمل بار 
در این مسیر ریلی، تا پنج سال آینده ظرفیت حمل بار آن به پنج میلیون تن برسد.

تغییر رقم تسهیلات نهضت ملی مسکن 
در حالی که بیش از هزار واحد نهضت ملی مســکن در 
ســه شهر تهران در آســتانه افتتاح است که هنوز افزایش 
تسهیلات ســاخت به تصویب نرسیده اســت. به گزارش 
خبرآنلاین، پرداخت تســهیلات ســاخت مسکن یکی از 
مهم ترین عوامل در تســریع اجرای پروژه های نهضت ملی 
مسکن اســت که در صورت پرداخت آن از سوی بانک ها 
شــاهد تکمیل هرچه ســریعتر پروژه ها خواهیــم بود اما 
متاسفانه بررســی ها و آمارها حاکی از آن است که در این 
بخش بانک ها پــای کار نیامده و همــکاری لازم را انجام 

نمی دهند. 
در ابتدای ســال اعلام شــده بود که میزان تسهیلات 
ســاخت از 550 میلیــون تومان بــه 800 میلیون تومان 
افزایش یافته است اما متاســفانه در اولین جلسه شورای 
عالی مســکن این وام به 650 میلیون تومان کاهش یافت 
که امیدواریم هرچه  سریعتر این وام با پیگیری های وزارت 

راه و شهرسازی و بانک مرکزی به سرانجام برسد.
حسین جنتی مدیرکل راه وشهرسازی استان تهران در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه برای تسریع در 
روند اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن نیازمند همکاری 
بانک ها در پرداخت تسهیلات ساخت هستیم گفت: تکمیل 
و اجرای  پروژه ها در مناطق مختلف و شهرهای جدید در 
حال حاضر باید  تامین مالی شــود که بخشی از این منابع 
از ســوی بانک ها تامین  می شــود. وی ادامه داد: در حال 
حاضر بیش از هزار واحد در شهرهای مختلف استان تهران 
از جمله پاکدشــت، اسلامشهر،رباط کردیم آماده افتتاح و 

بهره برداری است.

تداوم سخت گیری اروپا 
در صدور ویزای رانندگان ایرانی

مدیر کل دفتــر ترانزیت و حمل ونقل بین المللی گفت: 
پیش از این ســفارت آلمان و ســفارت ایتالیا پنجره جدا 
برای صدور ویزای رانندگان ایرانی داشــتند که براســاس 
نوبت دهی که از طرف انجمن صنفی انجام می شد رانندگان 
به ســفارت مراجعه می کردند و ویزای ایــن دو مقصد را 
دریافت می کردند اما با توجه به سیاست هایی که اتحادیه 
اروپا از لحاظ کاهش ســطح همکاری ها بــا ایران به اجرا 
رسانده، از سال گذشته پنجره اختصاصی صدور ویزا برای 
رانندگان حذف شد. جواد هدایتی، مدیرکل دفتر ترانزیت 
و حمل و نقل بین المللی ســازمان راهداری در گفت وگو با 
ایلنا دربــاره اعتراض رانندگان درباره عدم صدور ویزا برای 
مقاصد اروپایی اظهار داشــت: پیش از این سفارت آلمان 
و ســفارت ایتالیا پنجره جدا برای صدور ویزای رانندگان 
ایرانی داشــتند که براساس نوبت دهی که از طرف انجمن 
صنفی انجام می شد رانندگان به سفارت مراجعه می کردند 
و ویــزای این دو مقصد را دریافــت می کردند اما با توجه 
به سیاســت هایی که اتحادیه اروپا از لحاظ کاهش سطح 
همکاری ها با ایران به اجرا رســانده، از سال گذشته پنجره 
اختصاصی صدور ویزا برای رانندگان حذف شد. وی ادامه 
داد: از سال گذشته رانندگان ترانزیت هم برای دریافت ویزا 
وارد صف عمومی شدند بنابراین سیستم نوبت دهی که در 
هفته 30 تا 40 راننده برای دریافت ویزا به این سفارتخانه ها 

معرفی می شدند، عملا حذف شد. 

مسکن

حمل و نقل 

سوت زنی مالیاتی، رسمی  شد
رئیس سازمان امور مالیاتی دستورالعمل نحوه گزارش دهی فرار مالیاتی و 

تعیین پاداش برای آن را به ادارات کل امور مالیاتی ابلاغ کرد.
به گزارش ایرنا، ســید محمد هادی ســبحانیان معاون وزیــر اقتصاد و 
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی در بخشنامه ای دستورالعمل نحوه تشویق 
گزارشگران فرار مالیاتی موضوع ماده 37 اصلاحیه آیین نامه اجرایی ماده 319 

قانون مالیات های مستقیم را برای اجرا به ادارت کل امور مالیاتی ابلاغ کرد.
بر اساس این دستورالعمل، گزارشگران، فرار مالیاتی را در سامانه ثبت کرده 
و کد رهگیری دریافت می کنند؛ واحدهای اجرایی نیز موظفند حداکثر ظرف 
20 روز پس از ثبت هر گزارش در سامانه، نتایج بررسی اولیه را بر اساس کد 
رهگیری اعلام کنند. کارگروه احراز تخصیص پاداش، هر 3 ماه یک بار در ادارات 
 کل امور مالیاتی تشکیل می شود و ارقام متعلقه را به سازمان امور مالیاتی اعلام 

می کند. 
پــاداش گزارش فــرار مالیاتی حداکثر تا نیم درصــد مبلغ اصل مالیات 
تشــخیصی یا 3 برابر معافیت مالیاتی مربوطه تعیین خواهد شد.اگر مالیات 
متعلقه وصول شود، حداکثر تا یک درصد اصل رقم مالیات متعلقه به عنوان 
پاداش به گزارشــگر فرار مالیاتی پرداخت می شود. پرداخت پاداش با حفظ 

محرمانگی انجام می شود.

ویژه 

بازار سهام سبز شد
بازار سرمایه پس از ریزش روزهای اخیر، روز یکشنبه رشد کرد؛ به طوری 
که شــاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با افزایش بیش از 12 هزار واحد 
به رقم دو میلیون و 776 هزار واحد رسید اما نتوانست کانال 2.8 میلیون را 

که روز شنبه از دست داده بود پس بگیرد.
به گزارش ایسنا، در چهاردهمین روز بهمن ماه 1403 شاخص کل بورس 
اوراق بهــادار تهران 12 هزار و 718 واحد افزایش یافت و به رقم دو میلیون 
و 776 هزار و 834 واحد رسید. از 22 دی ماه به بعد بازار سهام دچار نوسان 
کاهشی شده و فقط چهار روز مثبت بوده است.روز یکشنبه شاخص هم وزن 
نیز 1213 واحد افزایش داشت و در عدد 870 هزار و 382 واحد ایستاد.در 
دومین روز هفته تعداد ســهام مثبت بورس 189 عدد و سهام منفی 143 

عدد بود. به طور کلی بازار 0.46 درصد افزایش داشت.
روزگذشته حدود 513 هزار فقره معامله به ارزش 8516 میلیارد تومان 
در بازار سهام انجام شــد.نوری و پارس بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص 
بورس داشــتند اما فارس اثر منفی ایجاد کــرد. از نمادهای پرتراکنش نیز 
می توان به غانیزان، سیســکو و بپویا اشاره کرد.روز چهاردهم بهمن 1403 
شــاخص فرابورس ایران نیز 123 واحد افزایش یافت و به 26 هزار و 555 
واحد رسید.تعداد معاملات روز یکشنبه فرابورس 352 هزار فقره و ارزش آن 
81 هزار میلیارد تومان بود.آریا، نیشــکر و شگویا بیشترین تاثیر مثبت را بر 
شاخص فرابورس داشتند. شمس، نیشکر و ومپنا نیز از نمادهای پرتراکنش 

فرابورس بودند.
بازار ســهام از روز دوم آبــان روند صعودی به خود گرفتــه و در ادامه 
رکوردهای جدیدی را به ثبت رساند. تا جایی که در این مدت شاخص کل 
بورس حدود 40 درصد رشد کرد که بیشترین میزان بازدهی را در مقایسه 
با بازارهای رقیب مثل ارز، ســکه و طلا از آن خود کرد.برخی کارشناســان 
معتقدند بازار ســرمایه به لحاظ بنیادی شرایط مطلوبی دارد، اما متغیرهای 
سیاســی، کمبود نقدینگی، عدم اعتماد سهامداران و فعالیت نوسان گیری 
تاکنون باعث شــده تا بازار نتواند آن طور که باید و شــاید رشد کند. با این 
حال بورس در هفته های اخیر رکوردشکنی کرده و برای اولین بار وارد کانال 

2.9 میلیون واحد شده بود.
عبدالناصر همتی - وزیر اقتصاد - اخیرا گفت: بورس در چند ماه گذشته 
رشــد خیلی خوبی داشته، فقط به این دلیل که سعی کردیم قیمت گذاری 
دستوری و دخالت را انجام ندهیم و در عین حال حمایت کنیم. دولت فقط 
باید در زمان شکســت بازار دخالت کند نه اینکه خودش در همه امور بازار 

ورود کند.

بورس 

مدیر عامل بانک رفاه کارگران در استان مرکزی مطرح کرد
 تحقق اهداف توسعه ای با استفاده از

 زیرساخت های ایجاد شده در کشور ایجاد شده 

همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، دکتر اسماعیل 
لـله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران به نمایندگی از وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به منظور افتتاح چند پروژه عمرانی و توســعه ای به استان مرکزی 

سفر کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر لـله گانی در بدو ورود به 
استان مرکزی به همراه مدیرانی از استانداری این استان و دستگاه های تابعه 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با حضور در گلزار شهدای شهرستان اراک 
با نثار شاخه گل و قرائت فاتحه با آرمان های شهدا و امام شهدا تجدید میثاق 
کردند.مدیرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه پس از افتتاح سالن اجتماعات 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی که با تسهیلات بانک رفاه 
احداث و تجهیز شده است، در شورای هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این استان حضور یافت و ضمن بررسی 
مسائل و چالش های مطرح شده از سوی مدیران به تشریح راهکارهای اجرایی 
به منظور پیشبرد اقدامات توسعه ای پرداخت.دکتر لـله گانی طی سخنانی در 
این جلســه با اشاره به چهل و ششمین ســالروز پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی گفت: نظام جمهوری اسلامی منشأ خیر و برکت بسیاری برای کشور 
بوده است که ضرورت دارد بر مبنای جهاد که مورد تاکید مقام معظم رهبری 
مدظله العالی قرار دارد، دستاوردهای نظام برای عموم مردم به ویژه جوانان 

تشریح شود.
وی افزود:زیرساخت های بسیار خوبی در کشور ایجاد شده است که بدون 
شک بهره برداری مناسب از آنها در گام دوم انقلاب، منجر به بهبود شرایط و 
تحقق اهداف توسعه ای خواهد شد.مدیرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه به 
ظرفیت های توسعه ای استان مرکزی اشاره کرد و گفت: بانک رفاه کارگران 
آمادگی دارد به ســهم خود از شکوفایی این ظرفیت ها حمایت می کند و در 

مسیر تحقق اهداف مورد نظر همیار شرکت ها و واحدهای تولیدی باشد. 
وی افزود: ابزارها و محصولات بسیاری در بانک رفاه کارگران در سال های 
اخیر طراحی شــده اســت و این امکان را فراهم کرده تا شــرکت ها به نحو 
مقتضی از آنها استفاده کنند و بر این اساس شرکت ها و واحدهای صنعتی این 
استان می توانند در مسیر پویایی خود از آنها بهره برند.دکتر لـله گانی تصریح 
کرد: بانک رفاه کارگران در حال حاضر بر اســاس رتبه بندی معتبر سازمان 
مدیریت صنعتی جایگاه سوم در میان 500 شرکت برتر کشور و رتبه نخست 
در شــبکه بانکی را به خود اختصاص داده است و ابزارها و محصولات بسیار 
مناســبی به منظور توسعه همکاری متقابل با شرکت ها و واحدهای تولیدی 

استان در اختیار دارد.
دکتر لـــله گانی با تاکید بر ضــرورت هم افزایی بانک رفــاه کارگران و 
ســازمان ها، صندوق ها و شــرکت های زیر مجموعه وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی خاطرنشــان کرد: جلسات متعددی برای این منظور تشکیل شده 
اســت و بدون شک توســعه همکاری های متقابل منجر خواهد شد تا آنها 
بتوانند از ابزارها و خدمات متنوع این بانک به نحو اثربخشی بهره مند شوند.
در ادامه این جلسه دکتر میرزایی معاون استاندار و مهندس امیدی مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گزارشی از وضعیت این استان در 

موضوعات مختلف ارائه کردند.

بانک و بیمه 

صدوقی:  شــهرام  اقتصادی-  گروه 
تعطیلی 6۵درصد از معادن کشــور با 
ســنگ اندازی های نهادهای دولتی در 
حالی بیان میشــود که ایران از لحاظ 
ذخایر انرژی در کنار ذخایر معدنی جزو 
سه کشــور برتر دنیا قرار دارد و اکنون 
برای فراهم شدن الزامات تحقق رشد ۱۳ 
می بایست حدود  معدن  بخش  درصدی 
این  در  سرمایه گذاری  دلار  میلیرد   ۵۵

بخش انجام شود.
به گزارش »مردم ســالاری«، روزگذشته 
یک نشست رســانه ای با حضور  رئیس خانه 
معدن ایران، رئیس کمیسیون معدن و صنایع 
معدنی اتــاق بازرگانی ایــران و نائب رئیس 
اتاق بازرگانی ایران برگزار شــد که در آن از 
مشــکلات عدیده این بخش سخن به میان 

آوردند.
 بنابر این گزارش، محمدرضا بهرامن، عضو 
هیات رئیسه اتاق بازرگانی ایران و رئیس خانه 
معدن گفت: 65 درصد معادن کشور تعطیل 
است و یکی از دلایل آن افزایش کارشناسی 
نشــده حقوق دولتی است در حالی که نگاه 
قانونگــذار در حقوق دولتــی نباید درآمدی 
باشــد.به گفته رئیس کمیســیون معدن و 

صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران ســاختار 
زمین شناســی کشــور مــا از ظرفیت قابل 
توجهی برخوردار اســت و می تواند ظرفیت 
خوبی برای رشد 13 درصدی معدن در برنامه 
هفتم توسعه باشد با این حال زنجیره ارزش 
افزوده در مواد معدنی نیاز به انرژی دارد و ما 
این انرژی را در اختیار داریم، ایران یکی از سه 
کشوری است که هم ذخایر انرژی دارد و هم 
ذخایر معدنی دو کشور دیگر روسیه و آمریکا 
هستند با این حال یکی از الزامات تحقق رشد 
13 درصدی ورود 65 میلیارد یورو سرمایه به 
بخش معدن است و این سرمایه باید از محل 
ســرمایه گذاری ها انجام شود نه درآمدهای 

دولتی. 
بهرامن خاطرنشــان کرد: امــروز چین و 
روسیه هم تحریم هستند اما مشکلی در جا 
به جایی پول و انعقــاد قراردادها ندارند، در 
سال گذشته جذب سرمایه گذاری مستقیم 
به بخش معدن جهان 11 درصد رشد داشته 
اما ایران سهمی از این سرمایه گذاری نداشته 
اســت. رئیس خانه معدن ایــران اظهار کرد: 
عربستان ســومین سال برگزاری یک رویداد 
سالانه معدنی را در ژانویه پشت سر گذاشته 
تا سرمایه گذاری در معادنش را 2.5 تریلیون 

دلار افزایش دهد. 
آخرین وضعیت تعطیلی معادن 

بهرام شــکوری، رئیس کمیسیون معدن 
و صنایع معدنی اتــاق بازرگانی ایران نیز در 
نشســت با خبرنگاران اظهار کرد: پیشــتر 
می گفتیم معدن می توان جای نفت بنشیند 
اما حــالا می گوییم حتی مس بــه تنهایی 

می تواند جایگزین نفت شود.
وی افزود: در شــرایط کنونــی به دنبال 
توسعه نیســتیم و با وجود ناترازی برق فقط 
به بقا فکر می کنیم، حالا همه جمع شدیم تا 
به دولت و مجلس و رهبری بگوییم کشور ما 
ظرفیت های معدنی چشمگیری دارد و اجرای 
رشد 13 درصدی شــدنی است مشروط به 
اینکه شــرایط مورد نیاز محقق شود.  بخش 
خصوصی متوقع است دست از سرش بردارند 
حتی نیازی به تســهیلات ندارند همین که 
اجازه داده شود ارز حاصل از صادرات را بتواند 
در بــازار آزاد عرضه کند و از پس هزینه های 
خود برآید مشکلاتش حل می شود. شکوری 
ادامه داد: حتی در ترکیه هم که مانند کشور 
ما بی ثباتی اقتصادی و تورم وجود دارد تنها 
یک نرخ ارز وجود دارد و تنها در ایران اســت 
که با انواع نرخ های ارز مواجه هســتیم. وی 

خاطرنشان کرد: دولت می تواند مناسباتش را 
با دنیا اصلاح کند تا بستر برای توسعه فعالیت 
کسب و کارها را فراهم آورد و شرایطی فراهم 
کنــد که تولیدکننده نگران تامین برق و گاز 
نباشــد در حالی که مصرف انرژی شــاخص 

توسعه یافتگی است. 
رئیس انجمن ملی مــس گفت: ارزآوری 
بخــش مس می توانــد از 3 میلیارد به بیش 
از 10 میلیــارد دلار افزایش یابد.در ادامه این 
نشست، قدیر قیافه، نایب رئیس اتاق بازرگانی 
ایــران، بیان دکرد: ما به عنوان فعالان بخش 
معدن، دغدغه مند حفظ محیط زیست کشور 
هستیم و بر این باوریم که توسعه کشور باید 
به صــورت پایدار و با توجه به این اصل مهم 
انجام شــود. بخش معدن یکی از بخش های 
بسیار متعهد در حفظ محیط زیست و عوامل 

زیست محیطی کشور است.
قیافه در ادامه با اشــاره به فرمایش مقام 
معظم رهبری مبنی بر اینکه معدن می تواند 
جایگزین نفت شود، گفت: با برنامه ریزی در 
بخش معدن و با یک چشــم انداز 20 تا 30 
ســاله در این حوزه، قطعــاً در آینده بخش 
معدن ما بســیار متفاوت تــر از حال حاضر 
خواهد بود. عضو کمیسیون معدن اتاق ایران 
اظهار کرد: کشور ایران با داشتن یک درصد از 
جمعیت جهان و مساحتی حدود یک یازدهم 
از کشور روســیه، ارزش ذخایر زیرزمینی اش 

حدود 27.5 تریلیون دلار است.
نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران بیان کرد: 
این در حالی اســت که در کشور ما تاکنون 
اکتشــافات جدی، سیســتماتیک و مبتنی 
بر دانش روز به دلیل بســیاری از معضلات و 
موانع به طور کامل انجام نشده است. بنابراین، 
اگر این مهم محقق شود و اکتشافات به طور 
علمــی و مبتنی بر دانــش روز صورت گیرد، 
قطعاً ارزش اکتشــافات زیرزمینی ما افزایش 
خواهــد یافت.  امــا برای دســتیابی به این 
ثروت های زیرزمینی، آنچه به ما کمک خواهد 
کرد، ســرمایه های انسانی است که متأسفانه 

توجه کافی به آن ها نمی شود.

6۵ میلیارد دلار برای تحقق رشد 13 درصدی بخش معدن نیاز است

تعطیلی ۶۵درصد از معادن ایران 

نایب رئیس شورای ملی زعفران ایران 
گفت: افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی قیمت 
زعفران در کشور به این دلیل است که 
زعفران کاران دیگر همه محصول خود را 
در فصل برداشت نمی فروشند و الگوی 

عرضه خود را تغییر داده اند.
غلامرضا میری، نائب رئیس شورای ملی 
زعفــران ایــران در گفت وگو با ایلنــا درباره 
افزایــش قیمت زعفران گفــت: افزایش 20 
درصــدی تا 25 درصدی قیمــت زعفران از 
حدود دو هفته گذشــته به این دلیل اتفاق 
افتــاده که الگــوی فروش این کالا توســط 

کشاورزان در سال جاری نسبت به سال های 
پیشــین تغییر کرده اســت؛ دو مــاه پیش، 
همزمان با برداشــت زعفران در کشور و اوج 
عرضه آن کشاورزان در سال جاری برخلاف 
سال های پیش تمام بار خود را به یک باره به 
فروش نرساندند و تنها به اندازه نیاز، محصول 
خود را در بازار عرضه و باقی را ذخیره کردند.

وی ادامــه داد: حالا و پس از دو ماه با کاهش 
عرضه زعفران در بــازار و در حالی که تقاضا 

برای آن وجــود دارد قیمت ها افزایش یافته 
و در واقــع این قیمت، نرخ واقعی اســت و 
کشــاورزان این گونه مانــع از عرضه بی رویه 
زعفران در بازار شــده اند و شرایطی را فراهم 
آورده اند کــه عرضه و تقاضا قیمت را تعیین 
کند و تجربه نشان داده که با این روش سود 
حاصل از کشت محصول نصیب خود کشاورز 
می شود نه دلالان. زعفران کاران این موضوع 
را دریافته اند که ملزم به عرضه همه محصول 

خود در فصل برداشــت نیســتند و در تمام 
فصول ســال تقاضا برای محصول آنها وجود 
دارد. وی در تشریح قیمت های کنونی زعفران 
توضیح داد: در حال حاضر زعفران دسته که 
پیش از این 67 میلیــون تومان در هر کیلو 
قیمت داشــت اکنون هر کیلو 70 میلیون تا 
81 میلیون تومان توســط کشاورز فروخته 
می شود، قیمت زعفران پوشال از 74 میلیون 
تومــان در هر کیلو بــه 95 میلیون تومان و 
نگین زعفــران از 80 میلیون تا 84 میلیون 
تومان در هر کیلو بــه 100 میلیون تا 105 

میلیون تومان افزایش یافته است. 

افزایش ۲۵ درصدی قیمت زعفران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حســن رحمتی راد با اعلام گم شدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شــده ذیل شماره ۴۸۹۹۴ مورخ 
 1۴03/11/3دفترخانه ۵۴۵ تهران طی درخواســت وارده ۲۶۶3۷ مورخ  1۴03/11/۴تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را نموده اند که مراتب در 

اجرای ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی آقای حسن رحمتی راد مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک ۸۴ فرعی از ۴۴۹۷ اصلی واقع در بخش ۶ تهران
3-علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت:
یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۸۴ فرعی از ۴۴۹۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع 

در بخش 0۶ ناحیه حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 1۶0 متر مربع
متن ملک شــماره هشتاد و چهار فرعی از چهار هزار و چهارصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی مولوی استان تهران به مساحت 

)1۶0( یکصد و شصت متر مربع ، توضیحات ملک بصورت یکبابخانه احداثی در یک قطعه زمین میباشد.
مشخصات مالکیت:

مالکیت حســن / رحمتی راد فرزند حسین شماره شناسنامه 3۸۵ تاریخ تولد 13۴۷/0۲/۲۲ صادره از تهران دارای شماره ملی 00۴۲۹۹300۸ با جز 
سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 101۹1۸ تاریخ 13۷۸/0۸/۲0 دفترخانه اسناد شماره رسمی 1۶1 
شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۵۲۶۴۵ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 13۹۹۲03010۴۲0۲31۹3 

ثبت گردیده است.
حقوق ارتفاقی:

گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 3۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

1۶۶0۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم نســترن مهدوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شــماره 1۴030۲1۵13۸۴000۵۴0 رمز تصدیق 0۹1۹ ۵۶ تاریخ 1۴03/۸/30 
توســط دفترخانه اسنادرسمی شماره 1۶1 تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 10۲30۲۹۶۶۴ مورخ 1۴03/10/1۹ مدعی فقدان سند آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 
1۷۹13 فرعی از 1۲۵ اصلی، مفروز و مجزا شــده از 1۷۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 13 در طبقه ۴ و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران 

به مساحت ۸۷.۲۶ متر مربع
متن ملک که مقدار دومتر و دو دسی متر مربع ان بالکن است بانضمام، پارکینگ قطعه ۲۶ به مساحت 11 واقع در طبقه ۲- و انباری قطعه ۲۵ به مساحت 3.0۶

مشخصات مالکیت:
مالکیت نســترن / مهدوی فرزند علی مدعو بآقارضی الدین شماره شناسنامه 1۴۷۴ تاریخ تولد 13۴۵/0۲/۲0 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1۲۸۶۷۵1۷۹۹ با جز 
سهم ۶ از کل سهم بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۸3۲3 تاریخ 13۹۸/0۲/1۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵1۸ شهر تهران استان 

تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۶۲1۴۴ سری ج سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 13۹۸۲03010۲300۷3۸1 ثبت گردیده است.
محدودیت دفتر املاک رهنی شــماره 30۲۲3۲ و شماره سیستمی 1۴01۲1۲010۲3001۴۹1 مورخ 1۴01/0۲/1۲ دفترخانه اسناد شماره ۴13 شهر تهران استان تهران که 

بنفع بانک ملت به مبلغ۹،۶00،000،000 ریال به مدت ۲۵ ماه ثبت شده .
که با اعلام مفقودی سند مالکیت مذکور به علت جابجایی ، تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 1۲0 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشــار همین )روزنامه آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند 
مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر ،قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۶0۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایان امیر حسینمردی و مجید حسینمردی اصالتا // طی وارده 1۴03۸۵۶010۴۵0۴0۴13 مورخ 1۴03/10/1۷  با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره های ۷۸۶33 الی ۷۸۶3۶ مورخ 1۴03/10/1۷ دفتر اسناد 
رسمی  ۲۷۸ تهران ثبت گردیده است مدعی می باشند که اســناد مالکیت سهمی ایشان /// بترتیب بمقادیر 3۶ سهم 
مشاع )ســهم امیر( و ۶ سهم مشاع) سهم مجید (از شش دانگ پلاک ثبتی ۲۵1۲3 فرعی از ۲3۹۵ اصلی واقع در بخش 
10 تهران که به عنوان / یک قطعه زمین به مســاحت 1۲0 متر مربع قطعه ۲۵ / ذیل دفاتر املاک الکترونیک بشماره های 
13۹۹۲03010۴۵03۶۹۵۸ و 1۴01۲03010۴۵0۶1۲۴۴ به شــماره چاپی های 1۵11۹۵- الف۹۹ و ۸۵۸۸03- و /1۴00   بنام 
ایشــان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است . سپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 1۲0 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم 

هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
1۶۵۹۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای هوشنگ گل باز با ارائه دوبرگ استشهادیه شماره 3۲۶31 مورخ 1۴03.0۹.11 مورد تائید دفتر 1۵0 تهران و درخواست وارده به شماره

 03-311۶۵مورخ 13-1۴03.0۹ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۶۴ مترمربع 
ذیل ثبت صفحه ۵۷ دفتر 1۸۲ به شماره باقیمانده 3۹1 فرعی استاندارد شده بشماره 1۶۵۹ فرعی از 3۵۷۸ اصلی واقع در بخش هفت 
تهران بنام هوشنگ گل باز بشــماره چاپی 1110۷۶ صادر و تسلیم گردیده ، سپس برابر سند ۹۹03۹ - 13۵۹/0۴/۲۵ دفترخانه 1۹۹ 
تهران به خانم ملوک سرشــار انتقال که برابر اقرارنامه ۹۹۲۷۲-13۵۹/0۵/0۲ دفترخانه 1۹۹ تهران فسخ و به مالکیت هوشنگ گلباز 
اعاده گردیده اســت ، سپس دو دانگ مشاع از ششدانگ به موجب سند انتقال ۹۹33۷-13۵۹/0۵/0۲ دفترخانه 1۹۹ تهران به خانم 
ملوک سرشار انتقال یافته و پس از آن سمان دو دانگ مجدد برابر سند ۲۲1۸۹-13۶0/0۶/۲1 دفترخانه ۲۹۶ تهران به هوشنگ گل باز 
انتقال یافته است. و به موجب اسکن پرونده ثبتی دارای تفکیک آپارتمانی بشماره 30۶۲۸ مورخ 13۸۶/0۷/۲۵ میباشد که نسبت به 
قطعات آپارتمانی سند مالکیت صادر نگردیده است که در اثر جابجائی مفقود گردیده است، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مور در ســیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبورو عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره در اجرای بخشنامه شماره 1۴0۲.113۶3۴. 101 مورخ 1۴0۲.10.۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

تهران
1۶۶01 رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/آقای امیر حســین مردی اصالتا طی وارده شماره ۴۵0۴0۴1۲ مورخ 1۴03/10/1۷ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره ۷۸۶31 مورخ 1۴03/10/1۷ دفترخانه ۲۷۸ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند 
مالکیت 3۴ سهم از ۵۶ ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۲۵1۲۶ فرعی از ۲3۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۷۴۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۸ در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران اســتان تهران به 
مســاحت 1۲0 متر مربع در مالکیت امیر / حسین مردی فرزند حسین شماره شناسنامه 1۹3۲0 تاریخ تولد 13۶3/0۵/۲۷ 
صادره از تهران دارای شــماره ملی 00۶3۸03۷0۴ با جز سهم 3۴ از کل سهم ۵۶ بعنوان مالک سی و چهار سهم مشاع از 
پنجاه و شش سهم عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 1۴۹۲0 تاریخ 13۹۸/0۵/۲3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۷3۹ شــهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۷13۴۸۶ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر 
الکترونیکی 13۹۸۲03010۴۵033۶3۵ ثبت گردیده اســت و به علت جابجائی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره 
یک ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
1۶۵۹۹سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم محبوبه میرمحمدصادقی فرزند اکبر به شــماره ملی 1۲۸۵۴۹۶۲31 طی وکالت نامه شماره wgjkkj۷۸ مورخ  13۹۶/11/30دفتر حفاظت منافع 
جمهوری اسلامی ایران - واشنگتن از طرف آقای مهرداد میرمحمدصادقی فرزند اکبر به شماره ملی 1۲۸۵۵۸۷۸۸1 با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 
۲۶۶03 مورخ 1۴03/0۸/۲۹ دفتر ۲ لواســان و درخواست وارده به شماره 1۴03۶۲۶۵3۷1۵000۲0۶ مورخ 1۴03/0۸/۲۹ دفتر مذکور با اعلام اینکه سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه باغ مشجر بمساحت ۸۸۲ متر مربع قطعه اول مفروزی به شماره پلاک ثبتی ۴۲۲ فرعی از۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
۲1۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه سبو کوچک لواسان کوچک بخش 11 تهران که ذیل ثبت ۲۹۷۲۹ صفحه ۵۴۴ دفتر 1۲۷ به شماره چاپی 1۲۲۵۲۷ 
به فاطمه قاسمی ثبت و صادر گردیده ،است سپس طی سند انتقال شماره ۶۷3۷ مورخ 13۸۲/0۴/10 دفتر ۲ فشم سابق )۲ لواسان( به مهرداد میر محمد 
صادقی منتقل نموده است سپس بعلت انتزاع شماره الکترونیکی 1۴03۲03010۴۸00۲3۲۷ ایجاد گردید سپس برابر سند انتقال اجرایی به شماره ۲۵۸ 
مورخ 1۴03/10/0۹ مقدار ۸۲ سهم از 3۷۵ ششدانگ به خانم پگاه ابوطالبی منتقل گردیده است در قید رهن نمی باشد بعلت اسباب کشی مفقود گردیده 
تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )0۸/11/۸0 مراتب در یک نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
1۶۶0۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

آقای خسرو مسجدیان جزی )مالک(
با تســلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 10۶۶۶ و 10۶۶۷ مورخ 1۴03/10/۲۲ دفترخانه ۷۵۲ تهران و 
برگ تقاضای وارده بشــماره ۲1۹۴۲ مورخ 1۴03/10/۲3 مدعی فقدان سند مالکیت 3/۶ مشاع از ششدانگ اپارتمان به 
پلاک 3۴1 فرعی از ۲3۹1 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز از ۶3 فرعی از اصلی مذکور بمساحت 130/۶3 متر مربع در طبقه 
دوم ذیل دفتر الکترونیک 1۴0۲۲03010۸001۶۴0۷ بنام خسرو مسجدیان جزی ثبت و سند به چاپی ۶1۴010 صادر و تسلیم 
گردید. نامبرده به علت مفقودی ســند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
اند. لذا مراتب باســتناد ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 
10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۶0۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شماره 1۴03۶03011۵100۲1۹۲ - هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۴۸.0۷ متر مربع به پلاک ۶۶۴۹ فرعی از ۶۷۲0 اصلی مفروز از پلاک ۵۵ فرعی 
از ۶۷۲0 اصلی واقع در بخش ۲ تهران به نشــانی تهران- شمیران نو - پاکدامن شمالی بین خیابان ۸ و ۹ شرقی پلاک ۲۹1 و ۲۸۹ در 
مالکیت عباداله اسماعیل زاده بنیس فرزند احمد قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است لذا 
حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی عملیات 
تحدید حدود پلاک موصوف ساعت 1۲ ظهر در در تاریخ ۸-1۲-1۴03 در محل شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق 
ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
متعرض میبایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر 

بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق آن ساقط خواهد شد.
1۶۶03 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم عصمت کوشــکباغی )مالکه( طی درخواست شماره 1۴03۸۵۶010۴3031۷۸۶ مورخ 1۴03.0۹.1۸ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
بشــماره ۲3۸۵۴ مورخ 1۴03/0۹/1۸ یکتا بشماره 1۴030۲1۵۲۷3۷001۵3۲ دفتر اسناد رسمی شــماره ۹0۶ تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف بمساحت ۵۴/10 متر مربع که مقدار یک متر مربع آن بالکن است قطعه اول تفکیکی بپلاک ۲۸ 
و ۴۹3 فرعی که در اجرای اســتاندارد سازی بپلاک 1۹۲0 فرعی استاندارد شده است از 3۵۸۸- اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک ۲۸ و ۴۹3 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام ششــدانگ یکباب انباری بمساحت 3/۵0 متر مربع قطعه هفت تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین ذیل 
شــماره ۲۶۵0۸۴ صفحه ۴۷۹ دفتر جلد 1۶0۹- املاک بشماره چاپی -۵۴۴1۵1 بنام آقای سعید روائی ثبت و صادر گردیده و سپس ششدانگ طبق 
سند قطعی شــماره ۶030 مورخ 13۸۴.0۷.0۵ دفترخانه ۷3۶ تهران به خانم عصمت کوشکباغی انتقال یافته و سپس سند مالکیت به شماره چاپی 
۵۴۴1۵1 که به علت اســباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
13۷۲.0۹.0۲ ماده 1۲0 - آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسنادفوق 
ویا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۶0۲ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران


